OFÍCIO Nº 183/2021-GP

                                                             Manaus, 24 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
SENADOR OMAR AZIZ
Presidente da CPI Pandemia.
Brasília – DF

Assunto: Ofício nº 1073/2021-CPIPANDEMIA.
                 Requerimento nº 470/2021 – CPIPANDEMIA.
                 Ref.: Processo SIGED nº 2021.18911.18923.0.005713.

Excelentíssimo Senador,

 Com os cumprimentos deste Poder Executivo Municipal, em atenção ao Ofício

em epígrafe, protocolizado nesta Casa Civil em 10 de maio de 2021, no interesse da Comissão

Parlamentar de Inquérito que, em síntese, apura as ações e omissões do Governo Federal no

enfrentamento da pandemia da Covid-19 no Brasil e, na oportunidade, solicita informações

acerca da folha de pagamentos dos Estados e Municípios, conforme teor do Requerimento nº

470/2021– CPIPANDEMIA para conhecimento e providências desta Municipalidade, portanto

face a complexidade das informações requisitadas, sirvo-me do presente para encaminhar a

Vossa Excelência os links de acesso às respostas, para a devida análise da Comissão

Parlamentar de Inquérito.

Na oportunidade, colocamo-nos a disposição para sanar quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

DAVID ANTÔNIO ABISAI PEREIRA DE ALMEIDA

Prefeito de Manaus

DOCUMENTO ANEXO AO OFÍCIO Nº 183/2021-GP DA PREFEITURA DEMANAUS

Assunto: Ofício nº 1073/2021-CPIPANDEMIA.
                 Requerimento nº 470/2021 – CPIPANDEMIA.
                 Ref.: Processo SIGED nº 2021.18911.18923.0.005713.

Segue os links de acesso às informações requisitadas:

1. Listagem das publicações do Diário Oficial do Município de Manaus (item a)
https://drive.google.com/file/d/1qn2vyo3Zu6e3OQBApgGMQq5fDCzcaB7G/view?usp=sharing

2. Secretaria Municipal de Finanças e Tecnologia da Informação – SEMEF (itens b, c, d)
https://drive.google.com/file/d/1cQvHLWPIV45P1fTGJG_RMnrI4daYb06D/view?usp=sharing

3. Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA (itens e, f, g, h)
https://drive.google.com/file/d/1DY71iSY_En3PPLntPzY8XAKEoBo5kk2Z/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1ZD_GKpt5H4EHux0LIqoCis-zXsZxGkHn?usp=sharing

https://drive.google.com/file/d/1qn2vyo3Zu6e3OQBApgGMQq5fDCzcaB7G/view?usp=sharing

		2021-05-24T18:16:54-0400
	DAVID ANTONIO ABISAI PEREIRA DE ALMEIDA:40582280249

		2021-05-24T18:24:09-0400
	DAVID ANTONIO ABISAI PEREIRA DE ALMEIDA:40582280249